安全注意事项
在产品存放、安装、配线、运行、检查或维修前，用户必须熟悉并遵守以下重要
事项，以确保安全地使用本产品。
危险 错误操作可能会引起危险并导致人身伤亡。
注意 错误操作可能会引起危险、导致人身伤亡，并可能损坏设备。
禁止 严格禁止行为，否则会导致设备损坏或不能使用。
1. 使用场合
危险

DN80-03520I2-MA 179 35 3 25 70 80.4 90 21.5 6 19
DN80-03520I2-MA(B) 219 35 3 25 70 80.4 90 21.5 6 19
DN80-04025I2-MA 191 35 3 25 70 80.4 90 21.5 6 19
DN80-04025I2-MA(B) 231 35 3 25 70 80.4 90 21.5 6 19
DN90-02430I2-MA 150 35 3 25 70 80.4 100 18 6.5 16
DN90-02430I2-MA(B) 198 35 3 25 70 80.4 100 18 6.5 16
DN90-03520I2-MA 172 35 3 25 70 80.4 100 18 6.5 16
DN90-03520I2-MA(B) 220 35 3 25 70 80.4 100 18 6.5 16
DN90-04025I2-MA 182 35 3 25 70 80.4 100 18 6.5 16
DN90-04025I2-MA(B) 230 35 3 25 70 80.4 100 18 6.5 16
第三章 驱动器与电机尺寸
- 15 -
● 110、130机座电机的安装尺寸（见图 3.6和表 3-3）
图 3.6 110、130电机和表 3-3
型号 LA LB LC LD LE LF LG LZ LH S
DN110-02030I2-MH 159 55 5 40 95 110 130 9 21.5 19
DN110-02030I2-MH(B) 233 55 5 40 95 110 130 9 21.5 19
DN110-04020I2-MH 189 55 5 40 95 110 130 9 21.5 19
DN110-04020I2-MH(B) 263 55 5 40 95 110 130 9 21.5 19
DN110-04030I2-MH 189 55 5 40 95 110 130 9 21.5 19
DN110-04030I2-MH(B) 263 55 5 40 95 110 130 9 21.5 19
DN110-05030I2-MH 204 55 5 40 95 110 130 9 21.5 19
DN110-05030I2-MH(B) 278 55 5 40 95 110 130 9 21.5 19
DN110-06020I2-MH 219 55 5 40 95 110 130 9 21.5 19
DN110-06020I2-MH(B) 293 55 5 40 95 110 130 9 21.5 19
DN110-06030I2-MH 219 55 5 40 95 110 130 9 21.5 19
DN110-06030I2-MH(B) 293 55 5 40 95 110 130 9 21.5 19
DN130-04025I2-MH 166 57 5 40 110 130 145 9 24.5 22
DN130-04025I2-MH(B) 223 57 5 40 110 130 145 9 24.5 22
DN130-05025I2-MH 171 57 5 40 110 130 145 9 24.5 22
DN130-05025I2-MH(B) 228 57 5 40 110 130 145 9 24.5 22
DN130-06025I2-MH 179 57 5 40 110 130 145 9 24.5 22
DN130-06025I2-MH(B) 236 57 5 40 110 130 145 9 24.5 22
DN130-07725I2-MH 192 57 5 40 110 130 145 9 24.5 22
DN130-07725I2-MH(B) 249 57 5 40 110 130 145 9 24.5 22
第三章 驱动器与电机尺寸
- 16 -
DN130-10010I2-MH 213 57 5 40 110 130 145 9 24.5 22
DN130-10010I2-MH(B) 294 57 5 40 110 130 145 9 24.5 22
DN130-10015I2-MH 213 57 5 40 110 130 145 9 24.5 22
DN130-10015I2-MH(B) 294 57 5 40 110 130 145 9 24.5 22
DN130-10025I2-MH 209 57 5 40 110 130 145 9 24.5 22
DN130-10025I2-MH(B) 290 57 5 40 110 130 145 9 24.5 22
DN130-15015I2-MH 241 57 5 40 110 130 145 9 24.5 22
DN130-15015I2-MH(B) 322 57 5 40 110 130 145 9 24.5 22
DN130-15025I2-MH 231 57 5 40 110 130 145 9 24.5 22
DN130-15025I2-MH(B) 312 57 5 40 110 130 145 9 24.5 22
● 150、180机座电机的安装尺寸（见图 3.7和表 3-4）
图 3.7 150、180电机和表 3-4
型号 LA LB LC LD LE LF LG LZ S H LI
DN150-15025I2-MH 230 58 5 14 130 150 165 11 28 31 45
DN150-15025I2-MH(B) 303 58 5 14 130 150 165 11 28 31 45
DN150-15020I2-MH 230 58 5 14 130 150 165 11 28 31 45
DN150-15020I2-MH(B) 303 58 5 14 130 150 165 11 28 31 45
DN150-18020I2-MH 248 58 5 14 130 150 165 11 28 31 45
DN150-18020I2-MH(B) 321 58 5 14 130 150 165 11 28 31 45
第三章 驱动器与电机尺寸
- 17 -
DN150-23020I2-MH 278 58 5 14 130 150 165 11 28 31 45
DN150-23020I2-MH(B) 351 58 5 14 130 150 165 11 28 31 45
DN150-27020I2-MH 302 58 5 14 130 150 165 11 28 31 45
DN150-27020I2-MH(B) 375 58 5 14 130 150 165 11 28 31 45
DN180-17215I2-MH 226 65 5 14 114 180 200 13.5 35 38 51
DN180-17215I2-MH(B) 298 65 5 14 114 180 200 13.5 35 38 51
DN180-19015I2-MH 232 65 5 14 114 180 200 13.5 35 38 51
DN180-19015I2-MH(B) 304 65 5 14 114 180 200 13.5 35 38 51
DN180-21520I2-MH 243 65 5 14 114 180 200 13.5 35 38 51
DN180-21520I2-MH(B) 315 65 5 14 114 180 200 13.5 35 38 51
DN180-27010I2-MH 262 65 5 14 114 180 200 13.5 35 38 51
DN180-27010I2-MH(B) 364 65 5 14 114 180 200 13.5 35 38 51
DN180-27015I2-MH 262 65 5 14 114 180 200 13.5 35 38 51
DN180-27015I2-MH(B) 334 65 5 14 114 180 200 13.5 35 38 51
DN180-35010I2-MH 292 65 5 14 114 180 200 13.5 35 38 51
DN180-35010I2-MH(B) 364 65 5 14 114 180 200 13.5 35 38 51
DN180-35015I2-MH 292 65 5 14 114 180 200 13.5 35 38 51
DN180-35015I2-MH(B) 364 65 5 14 114 180 200 13.5 35 38 51
DN180-48015I2-MH 346 65 5 14 114 180 200 13.5 35 38 51
DN180-48015I2-MH(B) 418 65 5 14 114 180 200 13.5 35 38 51
第四章 驱动器系统组成与接线
- 18 -
第四章 驱动器系统组成与接线